
項　目 計算方法 数値 結果

年間退院患者数 1786

365 365

合計入院延べ日数 65,755

退院患者総数 1786

死亡退院患者数 2

退院患者総数 1786

   全死亡患者数-48時間以内死亡患者数 1

               退院患者総数 1786

　      術後１ヶ月以内死亡患者数 0

　     　    　 手術患者数 1382

　　    　　    剖検総数 0

　　　      　 全死亡患者数 2

　      　 救急搬送入院患者数 24

　      　    　退院患者数 1786

　     　　   紹介入院患者数 1014

　　       　   退院患者数 1786

　     再入院患者数(退院後4日以内) 7

　　　　      　 退院患者数 1786

      再入院患者数(退院後42日以内) 77

　　      　 　退院患者数 1786

　　          身体拘束患者数 96

　　        　  退院患者数 1786

2017年　クリニカルインディケーターⅠ

4.31%

5.37%

0.39%

56.8%

36.8日

1.34%

0.0%

0.05%

0.11%

一日平均退院患者数

平均在院日数

粗死亡率

精死亡率

術後死亡率

4.8人

身体拘束率

再入院率

再入院率

0.0%

紹介入院率

剖検率

救急入院率

×100

×100

×100

×100

×100

×100

×100

×100


