2017年 クリニカルインディケーター I

項目	計算方法	数値	結果
一日平均退院患者数	年間退院患者数 365	1786 365	4. 8人
平均在院日数	合計入院延べ日数 退院患者総数	65, 755 1786	36.8日
粗死亡率	死亡退院患者数 退院患者総数	2 1786	0. 11%
精死亡率	全死亡患者数-48時間以内死亡患者数 退院患者総数	1 1786	0. 05%
術後死亡率	- 術後1ヶ月以内死亡患者数 手術患者数 ×100	1382	0.0%
剖検率	一	2	0.0%
救急入院率	教急搬送入院患者数 ————————————————————————————————————	24 1786	1. 34%
紹介入院率	紹介入院患者数 退院患者数 ×100	1014 1786	56. 8%
再入院率	再入院患者数(退院後4日以内) ————————————————————————————————————	7 1786	0. 39%
再入院率	再入院患者数(退院後42日以内) 退院患者数		4. 31%
身体拘束率	身体拘束患者数 	96 1786	5. 37%